
Zarządzenie nr 196/2023 

Burmistrza Radomyśla Wielkiego 

z dnia 20.12.2023r. 
 

 

w sprawie powołania Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej: Program edukacji, 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Radomyśl 

Wielki na lata 2023-2025.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 

r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz.U. z 

2022r., poz. 2561 ze zm.) oraz Rekomendacją nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020r. Prezesa 

Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie zalecanych technologii 

medycznych, działań przeprowadzonych w ramach programów polityki zdrowotnej oraz 

warunków realizacji tych programów, dotyczących wykrywania osteoporozy, Burmistrz 

Radomyśla Wielkiego zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję się Radę do spraw Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Radomyśl Wielki na lata 2023-2025, zwanego 

dalej programem polityki zdrowotnej, na czas realizacji programu polityki zdrowotnej, 

w następującym składzie: 

1) Maria Należna – Sekretarz Gminy Radomyśl Wielki – Przewodnicząca, 

2) Marta Rzeszutek - Z-ca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej –  

Zastępca Przewodniczącej, 

3) Anna Garbowska – przedstawiciel podmiotu leczniczego z terenu gminy 

Radomyśl Wielki – Członek, 

4) Natalia Palion – pracownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu 

Miejskiego – Członek, 

5) Natalia Wiercioch – pracownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 

Urzędu Miejskiego – Członek. 

 

2. Rada ds. programu polityki zdrowotnej pełni rolę wspierającą program polityki 

zdrowotnej, stanowi ciało doradcze i sprawuje merytoryczną pieczę nad realizacją  

i treścią realizowanego programu. 

3. Rada może pełnić różne funkcje, w tym m.in.  

 nadzorować realizację określonych interwencji, 

 brać czynny udział w zakresie organizacji programu,  

 opracowywać treści materiałów informacyjno-edukacyjnych oraz kampanii 

informacyjnej, 

 angażować środowiska medyczne i niemedyczne w celu stworzenia korzystnego 

otoczenia dla działań zawartych w programie polityki zdrowotnej, 

 brać udział w tworzeniu środowiska przyjaznego realizacji działań 

profilaktycznych w ramach programu. 

4. Pracami Rady ds. programu polityki zdrowotnej kieruje jej Przewodnicząca.  



5. W przypadku nieobecności Przewodniczącej obowiązki przejmuje Zastępca 

Przewodniczącej.  

6. W pracach Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej w zależności od potrzeb, 

mogą uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, zapraszane przez 

Przewodniczącą, celem konsultacji, wydawania opinii.  

7. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej odbywają się w zależności 

od potrzeb i zwoływane są przez Przewodniczącą, a w razie jej nieobecności przez 

Zastępcę Przewodniczącej. 

8. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej są protokołowane. 

Protokół z każdego posiedzenia, do którego załącza się przyjęte przez Radę do spraw 

Programów Polityki Zdrowotnej wnioski i postulaty, podpisuje Przewodnicząca lub  

w przypadku jej nieobecności Zastępca Przewodniczącej. 

9. Decyzje i stanowiska podejmowane są większością głosów obecnych na posiedzeniu 

członków Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radomyśl Wielki.  

            §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           BURMISTRZ 

RADOMYŚLA WIELKIEGO 

        inż. Józef Rybiński 


